
KSL Ústeckého kraje - P ředovky 2009

Do celkového hodnocení jsou započteny tři výsledky

Disciplina        :          Perkusní revolver - mariette
11.4. 16.5. 20.6. 27.6. 13.9. 3.10.

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Celkem

1 Paichl Karel 51 3691 0423 94 89 93 276

2 Kašpar Josef 59 13524 0311 91 92 89 86 272

3 Filipovský Jiří 46 20316 0715 83 88 91 88 86 88 267

4 Šimek Václav 71 36251 0715 85 81 91 88 264

5 Bašta Jan 52 25647 0423 86 91 86 86 263

6 Kopečný Milan 46 02164 0311 81 86 89 86 80 261

7 Novotný Josef 40 04053 0311 82 85 82 90 85 260

8 Heran Pavel 46 34589 0715 79 92 86 81 259

9 Kuncl Vojtěch 48 20324 0715 79 83 74 89 80 79 252

10 Budil Milan 48 15749 0715 82 84 80 246

11 Kodad Jiří 42 17844 0715 75 79 84 74 68 78 238

12 Liška Josef 42 14722 0715 77 78 78 81 237

13 Skřivánek Jaroslav 40 20953 0311 75 79 78 80 237

14 Novák Jaroslav 45 23568 0084 93 93

15 Forman Josef 60 20112 0205 91 91

16 Lencyel Juraj 65 29502 0037 85 85

17 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 85 85

18 Maršálek Luboš 47 3192 0048 81 81

19 Kulhánek Jaroslav 45 20936 0005 79 79

20 Tesař Miloslav 50 7475 0048 75 75

21 Šenkýř Jiří 60 35313 0048 62 62

22 Barna Jiří 39 15915 0088 42 42

počet startujících 13 13 8 11 10 12 67



Disciplina        :          Perkusní pistole civilní - kuchenreuter

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo pořadí

1 Paichl Karel 51 3691 0423 95 94 94 283

2 Koula Vlastimil 54 11844 0715 89 91 90 96 95 89 282

3 Filipovský Jiří 46 20316 0715 88 94 93 93 92 93 280

4 Heran Pavel 46 34589 0715 95 93 91 87 279

5 Kašpar Josef 59 13524 0311 94 87 95 88 277

6 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 95 90 91 277

7 Bašta Jan 52 25647 0423 95 89 88 90 274

8 Šimek Václav 71 36251 0715 93 90 90 86 273

9 Kretschman František 59 16902 0715 89 88 89 89 267

10 Kuncl Vojtěch 48 20324 0715 90 87 87 85 83 81 264

11 Kodad Jiří 42 17844 0715 67 82 85 84 89 79 258

12 Novotný Josef 40 04053 0311 78 83 87 69 88 258

13 Šimek Pavel 93 36252 0715 84 84 85 88 257

14 Mareš Vratislav 38 5460 0311 78 81 86 87 72 254

15 Budil Milan 48 15749 0715 86 81 86 253

16 Liška Josef 42 14722 0715 89 81 83 77 253

17 Kopečný Milan 46 02164 0311 80 77 80 78 82 242

18 Skřivánek Jaroslav 40 20953 0311 79 81 66 82 242

19 Krofta Kamil 49 20323 0715 66 72 79 85 74 75 239

20 Edelman Josef 41 21315 0715 81 75 65 230

21 Kuděj Miloš 47 Sušice 84 83 167

22 Jurčík Tomáš 75 23591 0311 79 85 164

23 Proška Petr 73 ostrostřelci 79 84 163

24 Tollar Zdeněk 51 ostrostřelci 76 76 152

25 Dlouhý Jiří 40 19365 0250 82 69 151

26 Souček Zdeněk 72 0200 92 92



27 Komárek Petr 81 23370 0037 92 92

28 Forman Josef 60 20112 0205 91 91

29 Novák Jaroslav 45 23568 0084 89 89

30 Kulhánek Jaroslav 45 20936 0005 87 87

31 Sláma Jaromír 31 00787 0121 87 87

32 Bursík Stanislav 45 25007 0737 84 84

33 Maršálek Luboš 47 3192 0048 84 84

34 Vavroušek Bedřich 39 12983 0437 82 82

35 Novotný Jaroslav 54 23070 0088 80 80

36 Gešner Bohumil 50 11980 0311 73 73

37 Vlček Jiří 49 37405 0088 72 72

počet startujících 18 20 17 15 19 22 111

Disciplina        :          Křesadlová pistole -  cominazzo

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo pořadí

1 Kretschman František 59 16902 0715 88 87 86 90 265

2 Koula Vlastimil 54 11844 0715 82 83 48 213

Disciplina        :          Křesadlová puška -

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo pořadí

1 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 99 93 192



Disciplina        :          Perkusní puška civilní - vetterli

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo pořadí

1 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 98 94 91 283

2 Paichl Karel 51 3691 0423 93 94 95 282

3 Mansfeld Jaroslav 48 7416 0311 89 89 89 85 267

4 Bašta Jan 52 25647 0423 87 89 84 82 260

5 Novotný Josef 40 04053 0311 86 78 85 78 69 249

6 Skřivánek Jaroslav 40 20953 0311 79 76 77 71 232

7 Kuděj Miloš 47 Sušice 92 90 182

8 Proška Petr 73 ostrostřelci 84 80 164

9 Tollar Zdeněk 51 ostrostřelci 84 74 158

10 Bursík Stanislav 45 25007 0737 92 92

11 Kučera Dušan 58 31991 0437 91 91

12 Novák Jaroslav 45 23568 0084 86 89

13 Sláma Jaromír 31 00787 0121 88 88

14 Vavroušek Bedřich 39 12983 0437 85 85

15 Viliš Petr 78 32057 0737 84 84

16 Kulhánek Jaroslav 45 20936 0005 83 83

17 Bursíková Tereza 80 18137 0737 83 83

18 Kapitán Zdeněk 34 6810 0437 81 81

19 Bejrl Karel 74 ostrostřelci 70 70

20 Gešner Bohumil 50 11980 0311 66 66

počet startujících 6 7 6 9 7 5 40


